05241593357 05657474278 563501273

Rua das Pedrinhas Nº 0000 - CS Independência CE 63640000

(88) 98990890 (88) 81072888 (88) 99322192 fgbfelipe@icloud.com

Felipe Ferreira Araújo

VOLKSWAGEN 15-180/15-180 E Worker 2p (diesel) Preta

9BWB672SX6R614305 2007

HGG7351 009606271690 R$ 111.138,00

Cento e onze mil e cento e trinta e oito reais 515074-4

Carroceria Fechada

R$ 15.000,00

Quinze mil reais

Independência 15 Março 2022

Adesão       

R$ 126.138,00 R$ 601,12 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Independência 15 Março 2022

Adesão      

Independência 15 Março 2022